## 種目別競技結果

					1=	$\mathbf{E} \mathbf{H}'$	13 3 JE	/L J/	1.m /	-					
競技No.	37	D中学生	女子	$4 \times 10$	00m 7	フリー	リレ-	ー タ	イム	決勝					
日本記録			3:3	31. 68	青木	智美、	佐藤	綾、	今井	月、	五十屆	貳千尋	日本		(2018)
兵庫記録			3:4	<b>1</b> 5. 48	西村	麻亜、	前田	美玖、	井上	真帆、	居林	優衣	須磨学園	高校	(2019)
県高校記	録		3:4	<b>1</b> 5. 48	西村	麻亜、	前田	美玖、	井上	真帆、	居林	優衣	須磨学園	高校	(2019)
県中学記	録		3:5	51. 44	森	菜々子、	衛門	麗未、	笠松	咲蘭、	梶野	千紗	コナミ西	宮	(2015)
県学童記	録		4:2	26. 08	平山	しおり、	川村	咲葵、	木下	結愛、	林	舞桜	こうでら		(2019)
大会記録			4:(	09. 73	齊藤	・藤井	・廣田	• 野村					イトマン	神戸	(2022)
順位 組/水	く チーム	.名			学年	(R. T. )								記録	
									50r	n	100m				
4 4 /4		ㅗㅗ ∧止			T 227									4.01.00	

順位 組/水 チーム名  1 1/4 NSI神鉄 下山奈乃佳 下山歩乃佳 村井かれん 澤田 未来 2 1/1 甲南女子中 板東ゆあな 松本 実采 芝 椛芙彩 島中 梨紗 1/5 歌敷山中 渡邉彩美理	学年	(R. T. )					記録	資格		
					50r	m	100m			級
1	1/4	NSI神鉄	中学						4:31.38	6級
		下山奈乃佳	中2	()	3	81.88	1:06.77	1:06.77		
		下山歩乃佳	中2	()	3	32. 10	1:07.38	2:14.15		
		村井かれん	中1	()	3	32. 15	1:09.84	3:23.99		
		澤田 未来	中1	()	3	31.72	1:07.39	4:31.38		
2	1/1	甲南女子中	中学						5:36.50	
		板東ゆあな	中3	()	3	37. 09	1:18.86	1:18.86		
		松本 実采	中2	()	3	9. 96	1:24.93	2:43.79		
		芝 椛芙彩	中3	()	4	10.89	1:32.48	4:16.27		
		島中 梨紗	中3	()	3	37. 44	1:20.23	5:36.50		
	1/5	歌敷山中	中学						失格3	
		渡邉彩美理	中2	()	3	80. 63	1:03.14	1:03.14		
		萩原 彩加	中1	()	3	37. 44	1:22.55	2:25.69		
		高田 蒼央	中1	()						
		中川 七海	中2	()						

## 種目別競技結果

					1=	$=$ $\sim$	ישו ביני	/L J/	I'H /	•					
競技No.	37	E高校生	女子	$4 \times 10$	Om 7	フリー	リレ-	ー タ	イム	決勝					
日本記録			3:3	31. 68	青木	智美、	佐藤	綾、	今井	月、	五十屆	鼠千尋	日本		(2018)
兵庫記録			3:4	<b>1</b> 5. 48	西村	麻亜、	前田	美玖、	井上	真帆、	居林	優衣	須磨学園高校		(2019)
県高校記釒	渌		3:4	<b>1</b> 5. 48	西村	麻亜、	前田	美玖、	井上	真帆、	居林	優衣	須磨学園高校		(2019)
県中学記録	渌		3:5	51. 44	森	菜々子、	衛門	麗未、	笠松	咲蘭、	梶野	千紗	コナミ西宮		(2015)
県学童記釒	渌		4:2	26. 08	平山	しおり、	川村	咲葵、	木下	結愛、	林	舞桜	こうでら		(2019)
大会記録			3:5	57. 29	笠松	·堀上·□	中野・井	上・					須磨学園高校	(	(2018)
順位 組/水	チーム	名		<u>-</u>	学年	(R. T. )							記録		
									50n	n	100m				
1 1/0	/hn El/				<b>←1</b> +								4.50	ΛΛ	

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T. )				記録	資格
					50m	100m			級
1	1/3	御影	高校					4:50.26	6級
		合葉 安香	高2	()	31. 28	1:05.08	1:05.08		
		諌山 碧唯	高2	()	34. 14	1:13.52	2:18.60		
		村上 諒	高2	()	37. 28	1:18.59	3:37.19		
		喜多このか	高1	()	34. 28	1:13.07	4:50.26		
2	1/7	甲南女子	高校					4:53.13	4級
		中島 渓衣	高1	()	34. 29	1:11.23	1:11.23		
		井上 すず	高2	()	36. 73	1:17.11	2:28.34		
		吉田 絢香	高3	()	34. 53	1:12.88	3:41.22		
		伏見 優希	高1	()	20. 59	1:11.91	4:53.13		
3	1/6	葺合	高校					5:01.34	5級
		福田 琴菜	高2	()	32. 98	1:08.58	1:08.58		
		白木 圭	高2	()	34. 98	1:14.13	2:22.71		
		石川亜花音	高2	()	36. 46	1:17.16	3:39.87		
		横畠 杏	 高1	()	38. 03	1:21.47	5:01.34		
OPEN	1/2	啓明学院中 OP	<del>一</del> 般	, ,				5:12.17	3級
	,	森實小百合	高3	()	33. 43	1:10.35	1:10.35		
		藤巻 七星	高2	()	36. 56	1:17.39	2:27.74		
		澤田 幸歩	中3	()	37. 11	1:21.00	3:48.74		
		奥村 舞香	中3	()	38. 36	1:23.43	5:12.17		